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Edicte    

 

Recursos Humans 
 
 

Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 7 de juliol de 2025 es va aprovar la 

convocatòria i les bases reguladores del procés selectiu per a l’accés en propietat a cinc 

places d’agent de la Policia local de la plantilla del personal funcionari municipal,  

enquadrades en l'escala d'administració especial, subescala de serveis especials, classe 

policia local, categoria agent, grup de titulació C1, mitjançant el procediment de concurs 

oposició lliure. 

 

El text íntegre de les bases reguladores del procés selectiu es va publicar en el Butlletí Oficial 

de la Província de Girona número 136 de data 17 de juliol de 2025 i en el Diari Oficial de la 

Generalitat de Catalunya número 9.462 de data 25 de juliol de 2025 i l’anunci de la 

convocatòria es va publicar en el Butlletí Oficial de l’Estat número 187 de data 5 d’agost de 

2025. 

 

El tràmit d’inscripció per formar part del procés selectiu va ser de 20 dies hàbils comptats a 

partir de l’endemà de la publicació de l’anunci de la convocatòria en el BOE; és a dir, del 6 

d’agost al 3 de setembre de 2025, ambdós inclosos.  

 

Finalitzat el termini per realitzar el tràmit d’inscripció al procés selectiu, s’observa que han 

sol·licitat formar-ne part els següents aspirants: 

 

Número i data del registre 

d’entrada 
Cognoms i nom 

E2025018934-07/08/25 Goubi Steila, Achaimaa 

E2025018956-07/08/25 González i Cuerva, Artur 

E2025018979-07/08/25 Serrano Alech, Victor 

E2025018997-07/08/25 De Villasante Domínguez, Adrià 

E2025019013-07/08/25 
Herrera Ortega, Carlos 

E2025019014-07/08/25 

E2025019015-07/08/25 Dahbi Lurawi, Hamza 

E2025019039-08/08/25 Blanco Parras, Daniel 

E2025019053-08/08/25 Raset Sabido, Estel 

E2025019132-10/08/25 León Frutos, Christian 
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Número i data del registre 

d’entrada 
Cognoms i nom 

E2025019444-14/08/25 Alba De la Granja, Jacobo 

E2025019459-14/08/25 Rigat Girol, David 

E2025019492-15/08/25 Canals Danes, Laia 

E2025019540-18/08/25 Sallent i Bonavia, Manuel 

E2025019590-18/08/25 
Portell Guinart, Francesc 

E2025019670-19/08/25 

E2025019658-19/08/25 Reyes Almendares, Luís Fernando 

E2025019782-21/08/25 
Quintana Batllori, Aleix 

E2025020976-03/09/25 

E2025019822-21/08/25 Cecilia Márquez, Álex 

E2025019863-21/08/25 Fernández Cuesta, Jorge 

E2025019868-21/08/25 Mancilla Loza, Pedro 

E2025019896-22/08/25 Garzón Lago, Éric 

E2025019970-24/08/25 Gabaldà i Capella, David 

E2025020049-25/08/25 Estévez Sánchez, Sandra 

E2025020104-26/08/25 Machuca Angulo, Alejandro 

E2025020218-27/08/25 Muñoz Narvaez, Carlos 

E2025020251-27/08/25 Ghirardelli García, Marcos Andrés 

E2025020300-27/08/25 Figuerola Garriga, Núria 

E2025020360-28/08/25 Ouaddar Mazwar, Hind 

E2025020380-28/08/25 

López Rodríguez, Carla E2025020686-01/09/25 

E2025020697-01/09/25 

E2025020429-29/08/25 Mena Sillero, Íker 

E2025020484-29/08/25 Gil Gázquez, María Cristina 

E2025020527-29/08/25 Caballero Alcobet, Fíndia 

E2025020534-30/08/25 Lumbreras Navarro, Carlos 
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Número i data del registre 

d’entrada 
Cognoms i nom 

E2025020537-30/08/25 Canals Merseburger,Felipe Carlos 

E2025020541-31/08/25 Arguijo i Sánchez, Xavier 

E2025020543-31/08/25 Bohorquez i Ángel, Elsa 

E2025020546-31/08/25 Romagosa Romero, Anna 

E2025020547-31/08/25 Haddouzi Karabila, Mohammed 

E2025020548-31/08/25 Serrano Leon, Alejandro 

E2025020594-01/09/25 Bellmunt Montuj, Jordi 

E2025020599-01/09/25 Cambrón Bustos, Sergio 

E2025020601-01/09/25 García Reyes, Cristian 

E2025020682-01/09/25 Salcedo Crehuet, Raquel 

E2025020688-01/09/25 Abad Mercado, Aleix 

E2025020692-01/09/25 Medinilla García, Aarón 

E2025020695-01/09/25 Ruiz Doménech, Ramon 

E2025020711-02/09/25 Solli Cerdan, Davide Tammaro 

E2025020717-02/09/25 Touitou Wahid, Ayman 

E2025020722-02/09/25 Blanco Fernández, Francisco 

E2025020744-02/09/25 Gil Pirrera, Ismael 

E2025020760-02/09/25 Ledesma Lafuente, Arnau 

E2025020787-02/09/25 
Arroyo Magester, Arnau 

E2025020805-02/09/25 

E2025020790-02/09/25 Balde Diao, Kadidiatou 

E2025020795-02/09/25 González Martínez, Ivette 

E2025020813-02/09/25 Ballesteros Jurado, Adrià 

E2025020814-02/09/25 Segovia Bravo, Hugo 

E2025020826-02/09/25 Mateo Fernández, Rocío 

E2025020827-02/09/25 Puerta i Jodar, Cristián 

E2025020828-02/09/25 Soto Fernández, Aarón 
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Número i data del registre 

d’entrada 
Cognoms i nom 

E2025020829-02/09/25 Monguilod Romero, Jose María 

E2025020830-02/09/25 
Donoso Sánchez, Pedro 

E2025020930-03/09/25 

E2025020831-02/09/25 García Puentedura, Antonio 

E2025020832-02/09/25 López Solís, Jose Manuel 

E2025020833-02/09/25 Jawo Aidara, Alagimaly 

E2025020835-03/09/25 Espinoza Flores, Julio Fernando 

E2025020836-03/09/25 Rodríguez Jiménez, Álex 

E2025020859-03/09/25 Eghomwanre Oloton, Reuben Hope 

E2025020866-03/09/25 Cantero Fornieles, Noemí 

E2025020874-03/09/25 García Ortega, Jonatan 

E2025020889-03/09/25 Alcaide Lorenzo, Samira 

E2025020910-03/09/25 Marghnin El Nachati, Taoufik 

E2025020919-03/09/25 Galarzo Torres, Laura 

E2025020920-03/09/25 Aragón Delgado, Sonia 

E2025020921-03/09/25 Díaz Bueno, Alfonso 

E2025020925-03/09/25 Rincón Roa, José Sebastián 

E2025020928-03/09/25 Tortosa Pérez, Antonio 

E2025020936-03/09/25 Ramírez Torres, Cristina 

E2025020944-03/09/25 Manneh Jaiteh, Bala 

E2025020946-03/09/25 Galli Sastre, Mauro 

E2025020965-03/09/25 Bellezza Calsina, Marc 

E2025020969-03/09/25 González Sanchez, Sergio 

E2025020970-03/09/25 
Luís Badillo, Cristian 

E2025020971-03/09/25 

E2025020992-03/09/25 Singh Kaur, Ravneet 

E2025020995-03/09/25 Valderrama Pino, Miguel 
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Número i data del registre 

d’entrada 
Cognoms i nom 

E2025020997-03/09/25 Árias Rodríguez, Esther 

E2025020998-03/09/25 Bernal Fernández, Andrea 

E2025021003-03/09/25 Millán Oliva, Mario 

E2025021080-04/09/25 Kharraz Bahri, Khalid 

E2025021091-04/09/25 Boulaoid Bellouki, Mohamed 

E2025021097-04/09/25 Huertas Enríquez, Adrián Ignacio 

E2025021144-04/09/25 Català Boza, Víctor 

E2025021168-04/09/25 Vila Viura, Mireia 

 

Tanmateix, a l’aplicatiu informàtic que s’ha d’utilitzar per poder formar part d’aquest procés 

selectiu, s’ha observat que els següents aspirants van iniciar el tràmit d’inscripció i van fer 

efectiu el pagament dels drets de participació durant el termini habilitat a l’efecte, però no 

van finalitzar el tràmit d’inscripció signant la corresponent sol·licitud: 

 

 

Número i data del tràmit 

d’inscripció 

 

Cognoms i nom 

2025OPOS001092-06/08/25 Asenjo Rico, Patrícia 

2025OPOS001147-08/08/25 Gómez Sanfekliu, Alan 

2025OPOS001332-25/08/25 Cortiles Trillo, Nil 

2025OPOS001331-25/08/25 Petre Petre, Andreea 

2025OPOS001359-25/08/25 Gómez i García, Daniel 

2025OPOS001481-02/09/25 Rizque Guijarro, Rhode 

2025OPOS001542-03/09/25 Gasso Vives, Sergi 

2025OPOS001586-03/09/25 López Robles, Óscar 

2025OPOS001594-03/09/25 Hmaimou Hajjaj, Mohamed Reda 

 

 

La cap d’unitat del Departament de Recursos humans ha emès un informe favorable al 

respecte i  el tècnic dels Serveis jurídics i administratius municipals, ha informat 

favorablement.  
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Davant de tot això, l’Alcaldia, mitjançant la Resolució 4.128 de data 15 de setembre de 2025, 

ha resolt:  

 

1. Aprovar, d’acord amb les bases de la convocatòria, les llistes PROVISIONALS d’aspirants: 

 

Aspirants admesos provisionalment en el procés selectiu: 

 

Cognoms i nom 

Abad Mercado, Aleix 

Alba De la Granja, Jacobo 

Alcaide Lorenzo, Samira 

Arguijo i Sánchez, Xavier 

Ballesteros Jurado, Adrià 

Bellmunt Montuj, Jordi 

Blanco Fernández, Francisco 

Blanco Parras, Daniel 

Caballero Alcobet, Fíndia 

Cambrón Bustos, Sergio 

Canals Danes, Laia 

Cantero Fornieles, Noemí 

Cecilia Márquez, Álex 

Dahbi Lurawi, Hamza 

De Villasante Domínguez, Adrià 

Donoso Sánchez, Pedro 

Eghomwanre Oloton, Reuben Hope 

Espinoza Flores, Julio Fernando 

Estévez Sánchez, Sandra 

Figuerola Garriga, Núria 

Gabaldà i Capella, David 

Galli Sastre, Mauro 

García Ortega, Jonatan 
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Cognoms i nom 

García Reyes, Cristian 

Garzón Lago, Éric 

Ghirardelli García, Marcos Andrés 

Gil Gázquez, María Cristina 

Gil Pirrera, Ismael 

González Martínez, Ivette 

González Sanchez, Sergio 

Goubi Steila, Achaimaa 

Herrera Ortega, Carlos 

Huertas Enríquez, Adrián Ignacio 

León Frutos, Christian 

López Rodríguez, Carla 

López Solís, Jose Manuel 

Luís Badillo, Cristian 

Lumbreras Navarro, Carlos 

Machuca Angulo, Alejandro 

Mancilla Loza, Pedro 

Marghnin El Nachati, Taoufik 

Medinilla García, Aarón 

Mena Sillero, Íker 

Monguilod Romero, Jose María 

Muñoz Narvaez, Carlos 

Ouaddar Mazwar, Hind 

Puerta i Jodar, Cristián 

Quintana Batllori, Aleix 

Ramírez Torres, Cristina 

Raset Sabido, Estel 
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Cognoms i nom 

Rigat Girol, David 

Rincón Roa, José Sebastián 

Rodríguez Jiménez, Álex 

Romagosa Romero, Anna 

Ruiz Doménech, Ramon 

Salcedo Crehuet, Raquel 

Serrano Alech, Victor 

Singh Kaur, Ravneet 

Solli Cerdan, Davide Tammaro 

Soto Fernández, Aarón 

Tortosa Pérez, Antonio 

Touitou Wahid, Ayman 

Valderrama Pino, Miguel 

Vila Viura, Mireia 

 

Aspirants exclosos provisionalment del procés selectiu: 

 

Els següents aspirants hauran d’esmenar els «Motius d’exclusió» durant el termini de 10 dies 

hàbils d’esmenes i reclamacions establert a l’efecte, comptats a partir de l’endemà de la 

publicació de les llistes en el tauler d’edictes electrònics municipal, presentant la 

documentació en el Registre General d’Entrada de l’Ajuntament de Roses, presencialment o 

de forma telemàtica: 

 

Cognoms i nom Motius d’exclusió 

Canals Merseburger,Felipe Carlos 
No ha satisfet els drets de participació en el procés 

selectiu i no ha presentat ni l’Annex IV  ni l’Annex V  

Díaz Bueno, Alfonso L’Annex IV que ha presentat no està omplert 

Arroyo Magester, Arnau 

L’Annex V que han presentat no està signat Bellezza Calsina, Marc 

Bohorquez i Ángel, Elsa 
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Cognoms i nom Motius d’exclusió 

Galarzo Torres, Laura 

González i Cuerva, Artur 

Haddouzi Karabila, Mohammed 

Kharraz Bahri, Khalid 

Millán Oliva, Mario 

Portell Guinart, Francesc 

Sallent i Bonavia, Manuel 

Segovia Bravo, Hugo 

Serrano Leon, Alejandro 

Ledesma Lafuente, Arnau No ha presentat l’Annex V 

Mateo Fernández, Rocío 
L’Annex IV i l’Annex V que ha presentat no estan 

signats 

Balde Diao, Kadidiatou 
No ha presentat l’Annex IV i l’Annex V que ha 

presentat no està signat 

Aragón Delgado, Sonia 

No han presentat ni l’Annex IV ni l’Annex V 

 

Árias Rodríguez, Esther 

Bernal Fernández, Andrea 

Boulaoid Bellouki, Mohamed 

Català Boza, Víctor 

Fernández Cuesta, Jorge 

García Puentedura, Antonio 

Jawo Aidara, Alagimaly 

Manneh Jaiteh, Bala 

Reyes Almendares, Luís Fernando 

Asenjo Rico, Patrícia 
No han finalitzat el tràmit d’inscripció al procés 

selectiu correctament (no han generat el registre 

d’entrada) i no han presentat ni l’Annex IV ni l’Annex 

V 

Cortiles Trillo, Nil 

Gasso Vives, Sergi 

Gómez i García, Daniel 
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Cognoms i nom Motius d’exclusió 

Gómez Sanfekliu, Alan 

No han finalitzat el tràmit d’inscripció al procés 

selectiu correctament (no han generat el registre 

d’entrada) i no han presentat ni l’Annex IV ni l’Annex 

V 

Hmaimou Hajjaj, Mohamed Reda 

López Robles, Óscar 

Petre Petre, Andreea 

Rizque Guijarro, Rhode 

 

 

Aspirants que hauran de realitzar la prova d’acreditació del nivell B2 de la llengua catalana: 

 

Els següents aspirants hauran de realitzar la prova d’acreditació del nivell B2 de la llengua 

catalana, si no acrediten documentalment el coneixement del nivell requerit durant el termini 

de 10 dies hàbils d’esmenes i reclamacions establert a l’efecte, comptats a partir de 

l’endemà de la publicació de les llistes en el tauler d’edictes electrònics municipal, presentant 

la documentació acreditativa en el Registre General d’Entrada de l’Ajuntament de Roses, 

presencialment o de forma telemàtica: 

 

Cognoms i nom Observacions 

Tortosa Pérez, Antonio 
Ha d’acreditar el nivell requerit mitjançant certificació 

de l’òrgan competent 

Galli Sastre, Mauro 

Han d’acreditar el nivell requerit durant el termini 

d’esmenes o hauran de realitzar la prova de llengua 

catalana 

Mancilla Loza, Pedro 

Muñoz Narvaez, Carlos 

Ouaddar Mazwar, Hind 

Soto Fernández, Aarón 

Asenjo Rico, Patrícia 

 

 

Podran realitzar la prova de llengua catalana o 

acreditar el nivell requerit, sempre que esmenin el 

motiu d’exclusió durant el termini d’esmenes i passin 

a formar part de la llista d’admesos definitiva.  

   

Bernal Fernández, Andrea 

Cortiles Trillo, Nil 

Fernández Cuesta, Jorge 

Gasso Vives, Sergi 

Gómez i García, Daniel 

Gómez Sanfekliu, Alan 
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Cognoms i nom Observacions 

Hmaimou Hajjaj, Mohamed Reda 

López Robles, Óscar 

Petre Petre, Andreea 

Reyes Almendares, Luís Fernando 

Rizque Guijarro, Rhode 

Segovia Bravo, Hugo 

 

2. Atorgar als interessats un termini de deu hàbils, comptats a partir de l’endemà de la 

publicació de la present resolució a l’e-tauler, per presentar esmenes i reclamacions contra 

aquestes relacions en el Registre General de l’Ajuntament de Roses, presencialment o de 

forma telemàtica.  

 

En el cas que no es presentin al·legacions, transcorregut el termini abans assenyalat, les 

llistes provisionals d’aspirants d’aquest procés selectiu passaran a considerar-se 

DEFINITIVES. 

 

En el cas que es presentin al·legacions durant el termini abans assenyalat, aquestes s’hauran 

de resoldre i s’hauran d’aprovar i publicar les llistes definitives. 

  

 

L’alcalde president 

 

 

 

Roses, a la data de la signatura electrònica 
 
(document signat electrònicament) 
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